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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHNE Sophia Isabell WE TSV Hagen 2009 R F 3.9999 403775 ja

GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 3.9999 404078 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.1 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.3 404079 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 2.10 407479 ja

LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F 2.6 116138 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 3.9999 418660 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 32.0 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 2 003 24.0 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 2 006 16.0 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 2 010 6.0 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER AHNE Sophia Isabell WE TSV Hagen F ja

T 9 000 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U11

3 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Jana Behlke
Stefanie Vogt
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 16:17

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 16:17

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U11

3 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

STUDENT Mika, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 1 0 4 1 2 1 2 0 10 30 0.000 -20 7.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
GANGEL Martha GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 1 3 V V V 4 24 25 0.667 -1 3.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 1 V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 4 3 0 V V 3 22 24 0.500 -2 4.
AHNE Sophia Isabell GER TSV Hagen 6 V 4 4 4 4 V 2 26 25 0.333 1 5.
LUCKENBACH Emilie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 V 3 4 2 3 4 1 21 27 0.167 -6 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 15 0.833 11 Q

3 GER GANGEL Martha TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 25 0.667 -1 Q

4 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 24 0.500 -2 Q

5 GER AHNE Sophia Isabell TSV Hagen 2 6 26 25 0.333 1 Q

6 GER LUCKENBACH Emilie TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 21 27 0.167 -6 Q

7 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 13 1.000 17

2 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 15 0.833 11

3 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 25 0.667 -1

4 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 24 0.500 -2

5 GER AHNE Sophia Isabell WE TSV Hagen 2 6 26 25 0.333 1

6 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 21 27 0.167 -6

7 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 0 6 10 30 0.000 -20



Schneeballschlacht und Internationales Turnier

Recklinghausen (GER)
18.01.2020 - 18.01.2020

OFFICIAL

Degen weiblich

Individuell

U11

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts

 FE_FIE_0010Document ID:
18.01.2020 14:47

1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

5
AHNE Sophia Isabell
WE TSV Hagen

GER   V

4
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: STUDENT Mika (GER)

  Bahn 5

3
GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

6
LUCKENBACH Emilie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

  R: STUDENT Mika (GER)

  Bahn 5

7
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   5

2
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: STUDENT Mika (GER)

Bahn 5

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

AHNE Sophia Isabell (5)
WE TSV Hagen

GER   3

R: STUDENT Mika (GER)

Bahn 5

GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: STUDENT Mika (GER)

Bahn 5

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: STUDENT Mika (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

2 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

3 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

3 GER AHNE Sophia Isabell WE TSV Hagen 2009

8er Tableau

5 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

6 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

7 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER STUDENT Mika 1 3 2 1 7 0 0

MAIER Mara 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Silber GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Bronze GER AHNE Sophia Isabell WE TSV Hagen 2009

Bronze GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009


